



NAŠE SUPER CENY



16,90

BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



FELIX FANTASTIC DUO
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06 Kč

44,90



CRÈME BONJOUR
Original
250 g | 1 kg = 131,60 Kč

32,90



100 g
14,90
PÍSECKÉ ŠPEKÁČKY
1 kg = 149,- Kč

14,90

PRIMA KUBA ZMRZLINA
tvarohový
50 ml | 1 l = 298,- Kč



29,90

MADETA MADELAND PLÁTKY
Original 45%,
Uzený 44%
100 g | 1 kg = 299,- Kč



36,90

VESELÁ KRÁVA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 307,50 Kč



39,90
JUPÍ SIRUP
vybrané
druhy
0,7 l | 1 l = 57,- Kč



17,90
ORBIT
vybrané druhy
14 g | 1 kg = 1 278,57 Kč



23,90
OPAVIA BEBE RODINNÉ
jemné, kakaové
130 g + 23 % | 1 kg = 149,47 Kč



59,90
HAMÉ KEČUP
ostrý, sladký
900 g | 1 kg = 66,56 Kč



15,90
HAMÉ MÁJKA, MATĚJ, SVAČINKA, JÁTROVKA
75 g | 1 kg = 212,- Kč



12,90
MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



16,90
MATTONI
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



18,90
BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



13,90
RADEGAST RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



15,90
GAMBRINUS ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



34,90
COLGATE
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 465,33 Kč



28,90
PILSNER URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



14,90
GAMBRINUS PATRON 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



18,90
VELKO-POPOVICKÝ KOZEL 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



14,90
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



59,90
AZURIT
avivážní
prostředek
vybrané
druhy
38 dávek | 1 dávka = 1,58 Kč



299,90
SOMAT
tablety na nádobí
vybrané druhy
42/50/75 ks | 1 ks = 7,14/6,-/4,- Kč



79,90
BREF POWER AKTIV
Lemon, Ocean
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč



79,90
NATURELLA DÁMSKÉ VLOŽKY
vybrané druhy
14/16/20 ks | 1 ks = 5,71/4,99/4,- Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

Coop PREMIUM

84%

Máslo 84%
200 g | 1 kg = 299,50 Kč

59,90

Coop PREMIUM

NOVINKA

MOZZARELLA
strouhaná
200 g | 1 kg = 249,50 Kč

49,90

Coop PREMIUM

SMETANOVÁ ŠLEHAČKA
ve spreji
250 ml | 1 l = 179,60 Kč

44,90

Ranko

SMETANA DO KÁVY
10 x 10 g | 1 kg = 129,- Kč

12,90

Ranko

TAVENÝ SÝR
light, 26 % t. v. s.
150 g | 1 kg = 219,33 Kč

32,90

Ranko

ZAKYSANÁ SMETANA 15%
200 g | 1 kg = 84,50 Kč

16,90

Ranko

DOBRŮTKA
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

14,90

Ranko

PAPÁNEK
příchuť čokoláda
a vanilka, vanilka
130 g | 1 kg = 145,38 Kč

18,90

Dle Gusta

Rybí prsty
nemleté, zmrazené
250 g | 1 kg = 187,60 Kč

46,90

Ranko

PARENÍČKA
uzená
100 g | 1 kg = 399,- Kč

39,90

Ranko

AKAWI SÝR
bílý, Gyros kořeněný
125 g | 1 kg = 279,20 Kč

34,90

Ranko

ŽERVÉ
neochucené,
s pažitkou
80 g | 1 kg = 161,25 Kč

12,90

klasik

Tuňák
drcený ve vlastní šťávě
170 g | PP 120 g | 1 kg PP = 207,50 Kč

24,90

coop

RAJČATOVÁ OMÁČKA
s bazalkou
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

39,90

coop

RAJČATOVÝ PROTĚLAK
500 g | 1 kg = 59,80 Kč

29,90

coop

SUŠENÁ RAJČATA
s bylinkami
ve slunečnicovém oleji
280 g | PP 140 g | 1 kg = 427,80 Kč

59,90

AXI

GRANULE PRO PSY
s hovězím,
drůbežím
a zeleninou
3 kg | 1 kg = 33,30 Kč

99,90

MARSHALL

DUBLON
karibský rum 38%
0,5 l | 1 l = 399,80 Kč

199,90

ÁRIE

DIPLOMAT
víno polosladké,
bílé, růžové,
červené
1 l | 1 l = 59,90 Kč

59,90

Kapito

MAXIA
minerální voda,
jemně perlivá
0,5 l | 1 l = 15,80 Kč

7,90

Inspired BY YOU

ŠAMPON
vybrané
druhy
300 ml | 1 l = 116,33 Kč

34,90

Inspired BY YOU

TOALETNÍ PAPIR
2vrstvý
8 x 20 m | 1 m = 0,25 Kč

39,90

DOMA

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,82 Kč

16,90

DOMA

SILONKOVÉ PONOŽKY,
PODKOLENKY
různé velikosti
2 páry | 1 pár = 9,95 Kč

19,90